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Ne Tirane, sot me date_ /7 DG.ZOQ%}Iperpara meje Noterit Publik Boris
Skendaj, u paragiten persona'rlishi g.’:}lét’ e poshteshenuara per lidhjen € kesaj
kontrate shitje:

SHITESI T: 1)Z. Aldo COBA, i biri 1 Kelit, i datelindjes
01.02.1968, lindur ne Tirane dhe banues ne
Tirane me zotesi te plote per te vepruar me
Nr.Pashaporte 1974646,

BLERESI: 1) 7 Genti DACI, lindur me 25 Qershor 1972 ne
Tirane, banues ne Tirane - Rr.”Myslym Shyri”,
P.54, qytetar shqiptar, me numer leternjoftimi QH
Nr. 321800,

2) Z. Altin Leskani, lindur me 06.05.1971 ne
Tirane, banues ne Tirane — Bulevardi Gjergj
Fishta, Pall.E/38, Shk.2, Ap.6/E, me numer leter
njoftimi NF 485581.

Se me vendim Nr.19.269 dt.17.04.1998 te Gjykates se Rrethit Tirane
eshte regjistruar si person juridik, shogeria tregtare € emertuar “ABCOM”
shpk, me ortake themelues 7 .Genti Dacl, 7 Altin Leksani dhe 7..Aldo Coba,
me administrator 7 .Genti Daci, me kapital themeltar 100.000 leke, ku
pjesemarrja ne kete kapital ka gene, 7.Genti Daci 51 o, te kuotave te
kapitalit, Z.Altin Leksani 25 % te kuotave € kapitalit dhe 7.Aldo Coba 24 %
te kuotave te kapitalit .

Me vendimin Nr.3 dt. 14.06.2004 te asamblese se ortakeve te
shogerise eshte vendosur nder te tjera largimi nga shogeria te ortakut Z.Aldo
Coba me 24 % te kuotave te kapitalit, sl dhe miratimin e shitjes se kuotave
qe disponon ne shogeri ky ortake .
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Me kontraten e sotme shitesi Z.Aldo Coba, shet pjesen ¢ kapitalit te
shogerise me 24 % te kuotave 1€ kapitalit te tij, tek zoterinjte Genti Daci
12 % te kuotave dhe Altin Leksani 12 % te kuotave.

Me kete shitje ortaku i shogerise Z.Aldo Coba, zhvishet nga kuota e
kapitalit teresisht, pra 24 % dhe keto kuota kapitali, ia kalon teresisht
ortakeve Genti Daci dhe Altin Leksani.

Me kete blerje kuotash kapitali 7 Genti Daci do te kete 63 % te
kuotave te kapitalit dhe 7.Altin Leskani do te kete 37 % te kuotave te
kapitalit.

Shitesi deklaroi se keto kuota ia shet me vlere te barabarte me vleren €
tyre reale dhe se heq dore nga cdo e drejte mbi pjesen € tij te kapitalit duke
‘2 kaluar ato ( te drejtat ) bleresve.

Palet deklaruan se bleresit kane paguar cmimin e plote te kuotave

qe ta blejne dhe shitesi e ka marre te plote kete shume.

Kontrata redaktohet ne baze te ligjit Nr. 7638 date 19.11.1992 “Per
Shogerite Tregtare " dispozitat e te cilit u behen te garta paleve.

Palet deklaruan se i pranojne dhe 1 kuptojne ato.

Perfundimisht, ky akt u perpilua ne tre ekzemplare me fugi te njejte,
dhe pasi u gjet konform vullnetit te lire te paleve, nenshkruhet prej tyre
rregullisht dhe se fundmi nenshkruhet prej meje Noterit, duke i dhene fugine
ligjore aktit.
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